
PLÁN Č. 3  NA TÝDEN  17. 9. – 21. 9. 2018 

JMÉNO: TŘÍDA: IV. 

ČESKÝ JAZYK 

 Opakování učiva 3. roč. 

 ČJ – str. 13 

 Ve čtvrtek bude Diktát. 

MATEMATIKA 
 Opakování učiva 3. roč.,   MAT- str. 7 – 10 

 Přímky různoběžné,   MAT- str. 9 

PŘÍRODOVĚDA 

 Základní podmínky života na Zemi. Výškové stupně a 

dřeviny, které se v nich vyskytují. 

 PŘ - str. 6 

VLASTIVĚDA 
 Kraje ČR a jejich krajská města 

 VL - str. 6 

ANGLICKÝ 
JAZYK 

 Family - rodina, Welcome to Happy Street 

 uč. str. 4 - 5, AB str. 3 - 4, DÚ – str. 5 

INFORMACE, 
AKCE 

 Ve středu 19. 9. navštíví děti v budově 2. st. hudební 

pořad Radima Zenkla. Vstupné 45 Kč uhradíme z TF. 

Sraz v 7:45 před šatnou u budovy 2. st., kde bude 

čekat p. uč. Zástěrová. Děti pokračují od 3. vyuč. 

hodiny ve výuce dle rozvrhu. 

 

 Pátek 21. 9. – horská kola. Pro žáky, kteří se nebudou 

závodu účastnit, bude program upřesněn. 

 

Podpis: ______________________ 

PLÁN Č. 3  NA TÝDEN  17. 9. – 21. 9. 2018 

JMÉNO: TŘÍDA: IV. 

ČESKÝ JAZYK 

 Opakování učiva 3. roč. 

 ČJ – str. 13 

 Ve čtvrtek bude Diktát. 

MATEMATIKA 
 Opakování učiva 3. roč.,   MAT- str. 7 – 10 

 Přímky různoběžné,   MAT- str. 9 

PŘÍRODOVĚDA 

 Základní podmínky života na Zemi. Výškové stupně a 

dřeviny, které se v nich vyskytují. 

 PŘ - str. 6 

VLASTIVĚDA 
 Kraje ČR a jejich krajská města 

 VL - str. 6 

ANGLICKÝ 
JAZYK 

 Family - rodina, Welcome to Happy Street 

 uč. str. 4 - 5, AB str. 3 - 4, DÚ – str. 5 

INFORMACE, 
AKCE 

 Ve středu 19. 9. navštíví děti v budově 2. st. hudební 

pořad Radima Zenkla. Vstupné 45 Kč uhradíme z TF. 

Sraz v 7:45 před šatnou u budovy 2. st., kde bude 

čekat p. uč. Zástěrová. Děti pokračují od 3. vyuč. 

hodiny ve výuce dle rozvrhu. 

 

 Pátek 21. 9. – horská kola. Pro žáky, kteří se nebudou 

závodu účastnit, bude program upřesněn. 

 

Podpis: ______________________ 

 


